
Kose laululaps '97
Laule jätkus viieks tunniks

Kose keskkooli saalis toimunud lauluvõistlusel 
”Kose laululaps ‘97” selgitati välja paremad lauljad 
kuues vanuseklassis. Ühtekokku olid võistlustules 80 
last ja 80 laulu.

Publikule, kellest kõik saali ei mahtunudki, sai 
osaks 5 tunni pikkune kontsert. Zhüriile tähendas viis 
tundi kestnud lauluvõistlus tõsist katsumust, sest 
võrdselt häid laululapsi oli palju, aga auhinnakohti 
oli siiski vaid näpuotsatäis.

Lauluvõistlusel esinesid mitme kooli 
ja lasteaia esindajad

Erinevalt varasematest aastatest, mil parim laulu
laps selgitati vaid Kose kooli lauljate seast, kutsuti 
seekordsele lauluvõistlusele kõiki Kose piirkonna 
laululembeseid tüdrukuid ja poisse. Kose lauljate 
kõrval olid oma oskusi näitamas Oru, Härmi, Ardu ja 
Kose-Uuemõisa noored solistid.

Zhürii koosnes asjatundjatest
Lauljate võimeid hindas asjatundlik zürii. Selle 

koosseisu kuulusid Eesti Muusikaakadeemia õppe
jõud Vilja Kruusement-Slizevski ja üliõpilased Lea •  Kõige väiksemate seas võtis esikoha Kersti 

Rass.

•  Õpetajad olid kõvasti närvis. Kui laule on 80, võib 
saatepartiidega segi minna.

Teemets ja Maarja Soone, ”Esto- 
nia” ooperisolist Mati Kõrts, Kose 
valla kultuurikomisjoni esimees 
Vello Saliste ja kultuuritöötaja 
Aime Bahovski, muusika hulgi
müügifirma TOPTEN direktor 
Peep Veedla ning lauluvõistluse 
peasponsor Pirko poe tegevdirek
tor Andrus Jõffert.

Sponsoreid oli palju
Lauluvõistlust toetasid Kose, 

Kõue ja Anija vald, Kose ja Ardu 
kool, hulgimüügifirma TOPTEN, 
apteek, söökla ning Kose kandi 
suuremad ja väiksemad poed -  
Ostutare, Taba, Laura äri, Vilba- 
lilled, Kristalilled, Pirko, Willako, 
Õnne, ARJ, Pargi, Hiie ja Saile. 
Tänu sponsoritele sai väikese 
meene iga mikrofoni ees esinenud 
laululaps. Võitjaid peeti meeles 
hinnaliste kingitustega.

Välja jagati hulk 
diplomeid ja autasusid

Lasteaiamudilaste hulgast sai I 
koha 4-aastane Kersti Rass 
"Pannkoogisöömise lauluga”, 
kõige väiksemate kooliõpilaste 
hulgas olid parimad Sirli Niidas ja 
Elvis Raja. ”Väikest postimeest” 
laulnud Elvis Raja premeeris Pir
ko pood tuusikuga Soome lõbus- 
tusparki. Sõiduks läheb 10. mail. 
Vanemate laululaste seas leidsid 
erilist tunnustust Kaimo Kruuse- 
ment, Mari Nettan, Karl Kruus, 
Kertu-Kirit Sild, Risto Kübar, 
Maigi Roosa, Tarmo Tehva. Pub
liku lemmikuteks tõusid Mari 
Nettan ja Risto Kübar. Muidugi 
kiitsid õpetajad abiturient Tarmo 
Tehvat tema mitmekülgsuse eest 
-  suurepärane rahvatantsija, hea 
laulja ning Liivi-konkursil tun
nistati noormees Harju koolinoor
te seas parimaks.
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